
令和 2 年 2 月 28 日 
 
 
 保護者各位 
こども学科 1 年生各位 
 
 

弘前厚生学院 
学院長 鳴海春輝 

 
 

休校及び今後の日程のお知らせ 
 
向春の候、皆様にはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 
本学院の教育に御理解と御協力を賜り、厚くお礼を申し上げます。 
さて、連日報道されているとおり、国内における新型コロナウイルスの感染がさらに拡大

しております。 
この事態をふまえ、本学院の対応について検討してまいりましたところ、皆様の安全・健

康を考慮し、3 月 2 日から 3 月 5 日まで休校（3 月 6 日から春休み）とし、3 月 4 日の卒業

証書授与式には残念ではありますが在校生は御遠慮いただくこととなりました。 
諸事情をお含みの上、御理解を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 
 （今後の日程） 
  3 月 2 日～5 日 休校 
  3 月 4 日 卒業証書授与式（送辞を担当する１年生のみ出席） 
  3 月 5 日 終業式（取りやめ） 
  3 月 6 日～4 月 5 日 春休み 
   

4 月 6 日 出校日 午前 8 時 30 分までに出校 
      ＊この日、青森図書さんが学院にて教科書を出張販売します。 

購入代金として現金 1 万４千円を準備してきてください。 
 
長いお休みになりますが、新型コロナウイルスに関する情報を注視しながら、春休み期間

の体調管理に努め、健やかにお過ごしくださるようお願い申し上げます。 


